お得意様 各位

                                     2021 年 4 月

                                 タキロンシーアイ株式会社

住設建材事業部

製品価格改定について

拝啓 貴社益々ご清栄のこととお慶び申し上げます。

平素はタキロンシーアイ製品に格別のお引き立てを賜り、厚く御礼申し上げます。

さて、新聞紙上等でご高承の通り、人手不足による物流費の高騰、梱包資材および

各種原材料の価格上昇が続いております。この状況下において、製品の安定供給とい

う社会的責任を果たすために、受け入れざるを得ない状況となっております。

この様な環境の中、弊社は全力を挙げてコストダウンに努め、吸収に努力を重ねて

参りましたが、現在の状況は、自助努力で対応可能な範囲を超えております。つきま

しては、まことに不本意ながら、下記の通り価格改定をさせて頂きたく、お願い申し

上げます。

何卒、諸事情ご賢察の上ご理解とご協力を賜ります様、謹んでお願い申し上げます。

                                   敬具

記

１．実施日  ２０２１年 ６月 １日 出荷分より

２．対象製品及び改定幅

改定幅

      ◆ポリプロピレン製ます

・400Φ～500Φ本体             現行価格の 20％以上

・400Φ～500Φアジャスター         現行価格の 20％以上

      ◆ポリプロピレン製ます用フタ

        ・400Φ～500Φレジコンフタ         現行価格の 20％以上

・400Φ～500Φ鋳物フタ             現行価格の 20％以上

・250Φ～350Φ鋳物フタ           現行価格の 10％以上

    ３．設計価格（別紙のとおり変更させて頂きます）

以上

タキロンシーアイ株式会社

　※新設計価格は2021年6月1日改定の価格（円/個）となります。

　※表示価格に消費税は含んでおりません。

品名 品番 厚み
ﾏｽ450 ﾐ90L 2 10,870 13,050 291569

ﾏｽ450 ﾋ90L 2 10,870 13,050 291576

ﾏｽ450 ﾐ90Y 2 10,870 13,050 291583

ﾏｽ450 ﾋ90Y 2 10,870 13,050 291590

ﾏｽ450 ST 2 10,870 13,050 291606

ﾏｽT400P ST 100 150 400 3 6,390 7,670 293136

ﾏｽT450P 90WY 150 150 450 2 10,870 13,050 293143

ﾏｽT450 90WY 150 150 450 2 10,870 13,050 293150

ﾏｽT500P 90WY 100 150 500 2 13,800 16,570 293167

ﾀﾒﾏｽ400 450 2 7,610 9,140 292177

ﾀﾒﾏｽ450 500 2 10,600 12,720 292184

ﾀﾒﾏｽ500 600 2 19,030 22,840 301619

雨水取付ます ｳｽｲT400P 450 400 2 9,220 11,070 292313

ｳｽｲｼﾝﾄｰﾏｽ 400 450 2 9,080 10,900 292269

ｳｽｲｼﾝﾄｰﾏｽ 450 500 2 12,080 14,500 292276

ｳｽｲｼﾝﾄｰﾏｽ 500 600 2 20,490 24,590 302180

ﾏｽｲｹｰｱ400 300 250 3 4,710 5,660 291866

ﾏｽｱ400 150 5 4,260 5,120 291781

ﾏｽｱ400 300 3 5,810 6,980 291798

ﾏｽｱ400 ﾘﾖｰｳｹ 4 3,230 3,880 291903

ﾏｽｱ400 ｹｲｼﾔ 60 4 3,730 4,480 291972

ﾏｽｱ450 150 5 5,390 6,470 291804

ﾏｽｱ450 300 2 7,840 9,410 291811

ﾏｽｱ450 ﾘﾖｰｳｹ 4 3,730 4,480 291910

ﾏｽｱ450 ｹｲｼﾔ 60 4 3,960 4,760 291989

ﾏｽｱ500 200 4 6,740 8,090 291828

ﾏｽｱ500 400 2 10,770 12,930 291835

ﾏｽｱ500 ﾘﾖｰｳｹ 2 5,210 6,260 291927

ﾏｽｱ500 ｹｲｼﾔ 60 2 5,050 6,060 291996

ﾚｼﾞｺﾝﾌﾀ400 400 2 6,290 7,550 292030

ﾚｼﾞｺﾝﾌﾀ400 ｱﾒﾐｽﾞ 2 6,290 7,550 294799

ﾌﾀﾀｲｱﾂ400 400 2 7,170 8,610 294775

ﾌﾀﾀｲｱﾂ400 ｱﾒﾐｽﾞ 2 7,170 8,610 303385

ﾌﾀﾀｲｱﾂ450 450 1 9,680 11,620 294805

ﾌﾀﾀｲｱﾂ450 ｱﾒﾐｽﾞ 1 9,680 11,620 294836

ﾌﾀﾀｲｱﾂ500 500 1 14,520 17,430 294843

ﾎﾞｽﾀｲｱﾂ400 400 2 8,210 9,860 294782

ﾎﾞｽﾀｲｱﾂ450 450 1 11,570 13,890 294812

ｲﾓﾉﾌﾀ250 250K 5 2,420 2,670 294850

ｲﾓﾉﾌﾀ300 300K 5 3,730 4,110 303552

ｲﾓﾉﾌﾀ350 350K 2 6,900 7,590 294898

ｲﾓﾉﾌﾀ400 400K 2 8,380 10,060 294935

ｺｳｼﾌﾀ250 250K 5 2,060 2,270 294867

ｺｳｼﾌﾀ300 300K 5 3,360 3,700 294881

ｲﾓﾉﾀｲｱﾂ250 T250K 5 4,520 4,980 303521

ｲﾓﾉﾀｲｱﾂ300 T300K 5 5,900 6,490 303538

ｲﾓﾉﾀｲｱﾂ350 T350K 2 9,430 10,380 303545

ｲﾓﾉﾀｲｱﾂ450 T450K 1 12,860 15,440 294959

ｺｳｼﾀｲｱﾂ250 T250K 5 2,990 3,290 301879

ｺｳｼﾀｲｱﾂ300 T300K 5 4,840 5,330 301886

ｺｳｼﾀｲｱﾂ350 T350K 2 8,940 9,840 294928

ｺｳｼﾀｲｱﾂ400 T400K 2 13,050 15,660 294942

ｺｳｼﾀｲｱﾂ450 T450K 1 18,630 22,360 294966

ｺｳｼﾀｲｱﾂ500 T500K 1 26,090 31,310 294980

ﾎｷﾖｳﾜｸ500 1 29,810 35,780 294997

鋳鉄蓋

排水ます

取付ます

雨水ます
(タメマス)

雨水浸透ます

アジャスター

レジコン蓋

ポリプロピレン製ます・ポリプロピレン製ます用蓋　製品設計価格（新旧）

商品名
品名マスター内容 梱包

(個)
現設計価格
（円/個）

新設計価格
（円/個）

商品ｺｰﾄﾞ
サイズ